
UCHWAŁA NR 33/97/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 75/187/2017 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim  z dnia 4 października 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu: Jarosław Dera 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 

Id: 26B79C14-81EA-4E73-A98F-ABC825D9B01C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwaly nr 33/97/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

Zgodnie z art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.) organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają 
regulaminy organizacyjne uchwalone przez Zarząd Powiatu. 

W dotychczas obowiązującym Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie 
Krajeńskim nastąpiła konieczność wprowadzenia zmian polegających na dostosowaniu podziału zadań do 
potrzeb jednostki w związku ze zmianami wprowadzonymi ustawą z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy 
i służbach zatrudnienia oraz ustawą z dnia 20 marca 2025 r. o warunkach dopuszczalności powierzania pracy 
cudzoziemcom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, które weszły w życie od dnia 1 czerwca 2025 r. 

W związku z powyższym zasadne jest uchwalenie Regulaminu Organizacyjnego w proponowanym nowym 
brzmieniu. 

Inicjator: Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. MO 

Data: 16.06.2025 r. 

Id: 26B79C14-81EA-4E73-A98F-ABC825D9B01C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/97/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


